[bookmark: _GoBack]様式第1号
令和　　年　　月　　日
あまがさきSDGsパートナー登録申請書
尼 崎 市 長　様

次のとおり、あまがさきSDGsパートナーに登録申請します。また、あまがさきSDGsパートナーの登録申請をもって、以下の誓約事項いずれにも該当することを誓います。

	区　別
	· 　新　　規　　　　　□　更　　新

	企業・団体名
	(ふりがな)

	代表者
	役　職
(ふりがな)
氏　名

	所在地
	〒

	担当者
	役　職
(ふりがな)
氏　名

	所属部課名

	電話番号

	ＦＡＸ

	E-Mail

※情報提供等に利用させていただくことがあります。

※本申請において宣言したSDGsの取組内容を市ホームページ等で公表することに同意いたします。

誓約事項
　尼崎市暴力団排除条例（平成２５年尼崎市条例第１３号。以下「条例」という。）を遵守し、暴力団を利することとならないよう措置を講じて暴力団排除に協力するため、下記のとおり誓約する。
１　条例第２条第４号に規定する暴力団、同条第５号に規定する暴力団員、又は同条第７号に規定する暴力団密接関係者に該当しないこと。
２　１の該当の有無を確認するため、尼崎市から役員名簿等の提出を求められたときは、速やかに提出すること。
３　本誓約書及び役員名簿を、尼崎市が兵庫県警本部へ提出することについて、同意すること。